

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/dolomit-nawoz-wapniowo-magnezowy-z-maczka-bazaltowa-20-p-667.html>



Dolomit - Nawóz Wapniowo Magnezowy z Mączką Bazaltową 20 %

Cena	30,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Mieszanka : Dolomit + Mączka bazaltowa 20 %
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Dolomit z Mączką Bazaltową 20 %

Dolomit - Nawóz Wapniowo Magnezowy z Mączką Bazaltową 20% to doskonałe połączenie dwóch składników, które zapewniają kompleksową pielęgnację Twojego ogrodu. Ten unikalny nawóz łączy w sobie **właściwości wapniowo-magnezowe dolomitu z bogactwem minerałów i mikroelementów mączki bazaltowej**, tworząc idealny zestaw do wszechstronnej troski o Twoje rośliny.

Dolomit dostarcza wapnia i magnezu, które są niezbędne dla zdrowego wzrostu i rozwoju roślin. Wapń wpływa na prawidłowy rozwój korzeni, strukturę komórek i **zapobiega niedoborom wapnia w glebie**. Magnez natomiast jest kluczowym składnikiem **chlorofilu**, co wpływa na efektywność fotosyntezy, intensywność kolorów liści i ogólną odporność roślin.

Dodatkowo, zawartość mączki bazaltowej o stężeniu 20% dostarcza roślinom cennych minerałów, takich jak **krzemionka, potas, żelazo i wiele innych**, które wspierają zdrowie i wydajność Twojego ogrodu. **Mączka Bazaltowa poprawia strukturę gleby**, zwiększa jej zdolność do zatrzymywania wody i poprawia dostęp powietrza do korzeni roślin.

Ten nawóz to również ekologiczne rozwiązanie, które nie tylko poprawia plony, ale także pomaga zmniejszyć konieczność stosowania sztucznych nawozów i chemii. Długotrwałe korzyści dla Twoich roślin i gleby sprawiają, że Dolomit z Mączką Bazaltową 20% to wybór, który docenią zarówno Twoje rośliny, jak i środowisko naturalne.

Daj swojemu ogrodowi to, czego naprawdę potrzebuje, i zainwestuj w Dolomit - Nawóz Wapniowo Magnezowy z Mączką Bazaltową 20%. To **kompleksowa troska o zdrowe, bujne i kolorowe rośliny, które ozdobią Twój ogród**.

Dolomit Reguluje pH Gleby: Optymalne Warunki Dla Twoich Roślin

Dolomit to nawóz, który pełni kluczową rolę w **utrzymaniu optymalnego pH gleby**, co ma fundamentalne znaczenie dla

zdrowego wzrostu i rozwoju Twoich roślin. Dzięki zdolności do regulowania pH gleby, dolomit tworzy idealne środowisko dla roślin, które preferują lekko kwaśne lub zasadowe warunki.

Nie tylko **dostarcza niezbędny wapń i magnez**, ale także niweluje nadmierną kwasowość (niskie pH) lub zasadowość (wysokie pH) gleby. W rezultacie rośliny mają łatwiejszy dostęp do składników odżywczych, co przekłada się na ich zdrowie, wydajność i intensywność kolorów. Dolomit działa jako skuteczny bufor, **zapobiegając ekstremalnym zmianom pH i zapewniając stabilne warunki wzrostu**.

Dolomit to kluczowy element w pielęgnacji ogrodu, który pomaga stworzyć optymalne warunki dla różnych gatunków roślin i zapewnić im najlepsze szanse na rozwój. **Niezależnie od tego, czy uprawiasz warzywa, kwiaty czy drzewa, dolomit przyczynia się do utrzymania równowagi w Twoim ogrodzie, co sprawi, że Twoje rośliny będą kwitnąć jak nigdy dotąd.**

Dawkowanie Dolomitu z Mączką Bazaltową 20% może się różnić w zależności od rodzaju gleby, rodzaju roślin i ich potrzeb. Poniżej znajdują się ogólne wytyczne dotyczące dawkowania, ale zawsze warto kierować się zaleceniami producenta, które znajdziesz na opakowaniu produktu:

Ogólne Dawkowanie: Zazwyczaj zaleca się stosować od 1 do 4 kg Dolomitu z Mączką Bazaltową 20% na 100 m² powierzchni ogrodu lub działki. Dawkowanie może być dostosowane w zależności od stopnia kwasowości gleby.

Rośliny Doniczkowe: Jeśli nawożysz rośliny doniczkowe, możesz rozpuścić 5-10 g nawozu w 1 litrze wody i podlewać rośliny tą mieszanką raz na 2-4 tygodnie.

Sadzenie Nowych Roślin: Przy sadzeniu nowych roślin, można wymieszać Dolomit z Mączką Bazaltową 20% z glebą w proporcji około 1 łyżki na każdy kilogram gleby.

Regulacja pH Gleby: Jeśli stosujesz Dolomit z Mączką Bazaltową 20% w celu regulacji pH gleby, zacznij od mniejszych dawek i regularnie monitoruj pH gleby, aby uniknąć nadmiernego dostosowania.

Rośliny Specjalistyczne: Niektóre rośliny, takie jak niektóre gatunki wrzosów, mogą wymagać specyficznego pH gleby. W takim przypadku dostosuj dawkowanie, aby osiągnąć odpowiednie warunki glebowe.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Worek 10 KG , Worek 25 KG

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA